



Warszawa, 25 czerwca 2019 roku

A/ZP/SZP.261-48/19

WYJAŚNIENIA i ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-48/19 na dostawę:

„Środków czystościowych i artykułów higienicznych”

Pytanie nr 1

Czy do części 1 poz. 4 Zamawiający dopuści płyn w opakowaniu 750 ml z przeliczeniem na 2400 szt?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza w części nr 1 poz. 4 płyn w opakowaniu 750 ml z przeliczeniem na 2400 szt.

Pytanie nr 2

Czy do części 1 poz 13 Zamawiający dopuści płatki mydlane w opakowaniu 400 g z przeliczeniem ilości na 25 szt?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza w części nr 1 poz. 13 płatki mydlane w opakowaniu 400 g z przeliczeniem ilości na 25 szt.

Pytanie nr 3

Czy do części 1 poz 25 Zamawiający dopuści odświeżacz powietrza w aerozolu w opakowaniu 300 ml z przeliczeniem na 800 sztuk?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza w części nr 1 poz. 25 odświeżacz powietrza w aerozolu w opakowaniu 300 ml z przeliczeniem na 800 sztuk.

Pytanie nr 4

Czy do części 1 poz. 28 Zamawiający dopuści środek do czyszczenia mebli w opakowaniu 500 ml spray w przeliczeniu na 100 szt?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza w części nr 1 poz. 28 środek do czyszczenia mebli w opakowaniu 500 ml spray w przeliczeniu na 100 szt.

Pytanie nr 5 dot. cz. 1 poz. 16

Prosimy o dopuszczenie ścierek w kolorze różowym.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza ściereki w kolorze różowym.

Pytanie nr 6 dot. cz. 1 poz. 25

Prosimy o dopuszczenie odświeżaczy powietrza w opakowaniu 300 ml w przeliczeniu na ilość sztuk – 800.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza w części nr 1 poz. 25 odświeżacz powietrza w aerozolu w opakowaniu 300 ml z przeliczeniem na 800 sztuk.

Pytanie nr 7 dot. cz. 1 poz. 27

Prosimy o dopuszczenie mleczka Cif w opakowaniu 750 ml.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza w części nr 1 poz. 27 mleczko CIF w opakowaniu 750 ml z przeliczeniem na 374 sztuki.

Pytanie nr 8 dot. cz. 1 poz. 27

Prosimy o dopuszczenie mleczka w opakowaniach 500 ml w przeliczeniu na ilość sztuk – 560.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuszcza w części nr 1 poz. 27 mleczko w opakowaniu 500 ml z przeliczeniem na 560 sztuk.

Pytanie nr 9 dot. cz. 1 poz. 28

Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 300 ml.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający dopuszcza w części nr 1 poz. 27 mleczko w opakowaniu 300 ml z przeliczeniem na 167 sztuk.

Pytanie nr 10 dot. cz. 1 poz. 33

Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 500 ml w przeliczeniu na ilość sztuk – 900.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający dopuszcza w części nr 1 poz. 33 preparat w opakowaniu 500 ml z przeliczeniem na 900 sztuk.

Pytanie nr 11 dotyczy części nr 1

Prosimy o utworzenie oddzielnych pakietów na chemię gospodarczą (poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34) oraz artykuły do sprzątnia (poz. 10,15,16,17, 19)– pozwoli to na wystąpienie większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody na podzielenie części nr 1 i utworzenie dwóch nowych części.

Pytanie nr 12 dotyczy części nr 2

Ze względu na właściwości folii prosimy o dopuszczenie tolerancji w rozmiarach worków +/- 5% oraz w grubości folii.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający dopuszcza tolerancję w rozmiarach worków +/- 1 cm oraz w grubości folii +/- 2 mikrony.

Pytanie nr 13 dotyczy części nr 2

Prosimy o dopuszczenie wyceny w rolkach – opakowaniach worków, oddzielnie dla każdego rodzaju opakowania.

Prosimy o zmianę jednostki miary z jednej sztuki na rolkę. Prośbę motywujemy tym, że ceny za 1 sztukę worka, nie da się jej wyrazić zgodnie z przyjętymi powszechnie zasadami zaokrąglania i obowiązującym systemem płatniczym w Polsce np. jeśli rolka worka kosztuje 3,98 zł netto za 20 szt. to jedna sztuka worka powinna kosztować 0,199 zł przy np. ilości 10000 szt. będzie to dawać kwotę 1990,00 zł lub po zaokrągleniu 2000,00 zł, co może mieć wpływ na ostateczną wycenę.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę worków foliowych w rolkach. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje w części nr 2 zmiany treści SIWZ. W załączeniu Zamawiający przedstawia poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ w części nr 2. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie worków w rolkach o innej ilości sztuk z odpowiednim

przeliczeniem ilości. W przypadku gdy w wyniku przeliczenia ilości otrzymuje się liczbę niecałkowitą należy zaokrąglić sumaryczną ilość w górę.

Pytanie nr 14 dotyczy część nr 2, pozycja 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie worków o grubości 25 mikronów, pozostałe parametry bez zmian. Proponowana grubość worków jest standardową grubością tego typu worków występującą na rynku. Worki o grubości wymaganej przez Zamawiającego są niepraktyczne oraz występuje problem z zawiązaniem worków.

Odpowiedź nr 14

Zamawiający nie dopuszcza w cz. nr 2 poz. 1 i 2 worków o grubości 25 mikronów.

Pytanie nr 15 dotyczy część nr 2, pozycja 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 11

Prosimy o dopuszczenie worków o grubości 40 mikronów, pozostałe parametry bez zmian. Proponowana grubość worków jest standardową grubością tego typu worków występującą na rynku. Worki o grubości wymaganej przez Zamawiającego są niepraktyczne oraz występuje problem z zawiązaniem worków.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający nie dopuszcza w cz. nr 2 poz. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 11 worków o grubości 40 mikronów.

Pytanie nr 16 dotyczy część nr 2, pozycja 12

Prosimy o dopuszczenie worków o grubości 50 mikronów, pozostałe parametry bez zmian. Proponowana grubość worków jest standardową grubością tego typu worków występującą na rynku. Worki o grubości wymaganej przez Zamawiającego są niepraktyczne oraz występuje problem z zawiązaniem worków.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający nie dopuszcza w cz. nr 2 poz. 12 worków o grubości 5 mikronów.

Pytanie nr 17

W postępowaniu na dostawę środków czystościowych oraz artykułów higienicznych postępowanie znak: A/ZP/SZP.261-48/19 w części nr 2 – worki foliowe Zamawiający żąda dostarczenia worków o ściśle określonych grubościach. W/g naszej wiedzy taka grubość worków nie jest w szpitalach potrzebna. Na jakość worków składa się bowiem nie tylko sama grubość folii, ale także jakość tej folii (a więc surowce, z których jest ona wykonana), sposób i jakość zgrzewu brzegów folii, odporność na rozdarcia, rozciągliwość folii itp. Sama grubość folii jest w tej sytuacji parametrem niekoniecznie decydującym o jakości worka i jego odporności na warunki użytkowania. Producenci worków uzależniają jednak cenę swoich wyrobów właśnie od grubości folii, a nie od jakości.

W związku z powyższym zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści w poszczególnych grupach asortymentowych worki o następujących parametrach:

Poz. 1 – worki 35 l czarne – grubość 35 mikronów,

Poz. 2 – worki 35 czerwone – grubość 40 mikronów (odpady medyczne),

Poz. 3 worki 60x100 czarne – grubość 45 mikronów,

Poz. 5, 7, 8, 9, 10, 11 (kolory) – grubość 50 mikronów,

Poz. 4 - worki 120 l czarne – grubość 50 mikronów,

Poz. 6 – worki 120 l czerwone – grubość 55 mikronów (odpady medyczne),

Poz. 12 – worki 160 l czarne – grubość 60 mikronów.

Dopuszczenie worków o takich parametrach wpłynie w bardzo znaczny sposób na obniżenie kosztów ich zakupu.

Odpowiedź nr 17

Zamawiający dopuszcza w części nr 2 worki o powyższych grubościach.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

W rozdziale XI SIWZ - MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT Z:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A

(III p.) do dnia **28 czerwca 2019 r.**, do godziny **09:30** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

na:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.) do dnia **2 lipca 2019 r.**, do godziny **09:30** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

W rozdziale XI SIWZ - MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT z:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.), w dniu **28 czerwca 2019 r.**, o godzinie **10:00**

na:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.), w dniu **2 lipca 2019 r.**, o godzinie **10:00**.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Ewa Sadolewska

Wyjaśnienia SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 25 czerwca 2019 r.